conjuntamente con los Sres concejales titulares en sesión ordinaria del día 06 de
febrero de2025, Acta N" 02l2Q25por unanimidad de presentes:
R E S U E L V E N: 1-Autorízace las trasposiciones de los rubros de funcionamiento
e inversión respectivamente por un total de $U11.828.905,20) pesos uruguayos
once millones ochocientos veintiocho mil novecientos cinco con veinte).- 2-Pase a
Dirección de Contaduría y siga luego a la Junta Departamental.-

3er. Punto del Orden del Día: Colaboración Aznarez Canta 2025.
Diálogo Abierto entre los integrantes del Cuerpo del Municipio.
Resolución: El Cuerpo delMunicipio integrado por la Sra.